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MINISTRIA E DREJTESISE
MINISTRI

Nr. . © o oprot. Firané, mé - 7 2024

URDHIE R

Nr. 'Y . daté ' ¢ 2024
PER DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR. 432, DATE 30.06.2023 TE MINISTRIT TF,
DREJTESISE “PER PERCAKTIMIN E RREGULLAVE TE HOLLESISHME PER
ORGANIZIMIN, ZHVILLIMIN, PERMBAJTJEN E PROVIMIT TE PRANIMIT, S1
DHE PROCEDUREN E VLERESIMIT DHE SHPALLJES SE REZULTATEVE PER
PERMBARUESIN GJYQESOR SHTETEROR”

Né mbéshtetje & nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés; té nenit 7, pika 2, té ligjit nr. 8678, daté
14.5.2001, “Pér orga:uzunm dhe funksionimin e Ministrisé sé Drejtésisé”, & ndryshuar: si dhe &
nenit 17, pika 5, té ligjit nr. 8/2023, “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Shérbimit Pérmbarimor

‘Gjyqésor Shtetéro .

URDHERO J:

15 Qﬁeﬁémbédkjeté) ditéve nga data e publikimit 10
| ditéve nga data e publikimit té thirrjes™.




Neni 3
Neni 6 ndryshohet si vijon:

1. N& pikén 1, togfjaléshi “jo me voné se 30 (tridhjeté) dité” zévendésohet me “jo mé voné se 10
(dhjeré) dite”.

2{ Né pikén 3, togfjaléshi “jo me voné se 10 (dhjete) dité” zévendésohet me “jo me voné se 5
(pesé) dite™,

Neni 4

N€ pikén 1 t€ nenit 19, togfjaléshi “jo meé voné se 2 (dy) javé™ zévendésohet me “jo mé vone se |
(e jave™.

Ky urdhér hynﬁ% qi 'mé:rijéher'é dhe botohet né Fletoren Zyrtare.

 MINISTER




